

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 10 - บ้านฝาง หมู่ที่ 9 ตำบลโนนทอง เชื่อมบ้านนา ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

486,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. วันที่กำหนดราคากลาง

13 ก.ค. 2560

ราคาน้ำมัน ดีเซลเฉลี่ย ลิตรละ 24.50 บาท

เป็นเงิน 486,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

- 4.1 แบ่งเป็นงวดงานทั้งหมด 1 งวดงาน
4.2 มีระยะเวลาดำเนินการทั้งสิ้น 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

- 5.1 แบบแสดงรายการปริมาณและราคา (แบบ ปร.4) จำนวน 1 แผ่น
5.2 แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.5) จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายสุพรรณ สิ้นชัย

6.2 นายธราพงษ์ นุชประยูร

6.3 นายเอกชัย ไชยสิทธิ์

(นายก อบจ.ขอนแก่น)

หัวหน้าฝ่ายการช่างและออกแบบ

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมก่อสร้าง

๒๐๒๐

(นายวิรัตน์ นาคนชม)

ผู้อำนวยการสำนักการช่าง

(นายวิชา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

13 ก.ค. 2560

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

งบประมาณประจำปี 2560 (งบสำรองจ่าย)

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 10 - บ้านฝาง หมู่ที่ 9 ตำบลโนนทอง

เชื่อมบ้านนา ตำบลโนนทัน อำเภอหนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

ช่วงที่ 1 ขนาดผิวจราจรกว้าง 3 เมตร ความยาว 600 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 297 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)

ช่วงที่ 2 ขนาดผิวจราจรกว้าง 4 เมตร ความยาว 3900 เมตร หนา 0.15 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2515 ลบ.เมตร (เกลี่ยเรียบ)

พร้อมวาง ท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม. จำนวน 6 ท่อน

ความยาวรวม 4500 เมตร รวมปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 2812 ลบ.เมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ราคาน้ำมันดีเซล 24.5 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณงาน	ราคาต่อหน่วย(บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถางป่าขุดต่อ ขนาดเบา	ตร.ม.	10,800.00	1.65	17,820.00	
2	งานชั้นพื้นทาง (ลูกรังเกลี่ยเรียบ หนา 0.15 ม.)	ลบ.ม.	2,812.00	119.52	336,090.24	หนา 0.15 ม.
3	ท่อ คสล. มอก.ชั้น 3 Ø 0.40 x1.00 ม.	ท่อน	6.00	472.78	2,836.67	
รวมราคาค่าต้นทุน					356,746.91	

ลงชื่อ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้ประมาณการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน งานทาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง บ้านโนนทอง หมู่ที่ 10 - บ้านฝาง หมู่ที่ 9 ตำบลโนนทอง เชื่อมบ้านนา
 ตำบลโนนทัน อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง อำเภอนองเรือ จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ พร.4 ที่แบบ มีจำนวน 1 หน้า

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2560

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	356,746.91	1.3624	486,031.99	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				486,031.99	
คิดเพียง				486,000.00	

(สี่แสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายธราพงษ์ นุชประยูร)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง